UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ XÂY DỰNG

Số: 2128/TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 25 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

CƠ SỞ ĐÀO TẠO LÁI XE MÔ TÔ HẠNG A1

ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG

 Thực hiện khoản b điểm 1 Điều 62 Thông tư số 35/2024/TT-BGTVT

ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải (nay là Bộ

Xây dựng) quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe; cấp, sử dụng giấy

phép lái xe quốc tế; đào tạo, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức pháp

luật về giao thông đường bộ, Sở Xây dựng Cao Bằng thông báo Cơ sở đào tạo

lái xe mô tô hạng A1 đủ điều kiện hoạt động như sau:

1. Tên cơ sở đào tạo lái xe: Công ty Cổ phần Vận tải Hòa Bình;

 2. Địa chỉ: Số 028, Tổ 11, Phường Sông Bằng, thành phố Cao Bằng, tỉnh

Cao Bằng; Số điện thoại: Tổng đài 1900.561.562; Fax: 02063.752.752

 3. Cơ quan quản lý trực tiếp: Sở Xây dựng tỉnh Cao Bằng;

 4. Được phép đào tạo hạng A1 theo Phương án hoạt động đào tạo lái xe

mô tô hạng A1 số 34/2025/BC-HB ngày 29/04/2025 của Công ty Cổ phần Vận

tải Hòa Bình;

(có biên bản kiểm tra và phương án hoạt động được xác nhận kèm theo)

 5. Địa điểm đào tạo lý thuyết và thực hành: Số 028, Tổ 11, Phường Sông

Bằng, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

 Sở Xây dựng Cao Bằng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Cục ĐBVN (b/c);

- Công an tỉnh (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Công ty CPVT Hòa Bình;

- Các Cơ sở đào tạo lái xe;

- Các Trung tâm sát hạch lái xe;

- Trang TTĐT Sở;

- ĐVTr: QLVT (Phong, Huệ);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đức Huỳnh

		2025-06-27T08:35:59+0700

		2025-06-27T09:25:34+0700